
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH 

SERVISNÍCH SLUŽEB
tato smlouva o provádění komplexních servisních služeb č. 11036 uzavřená ve smyslu ustanovení 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Dodavatelem: 
zastoupen: 
se sídlem: 
IČO: 
zapsaná:

OMS - Dent s.r.o.
panem Oldřichem Špidlou, jednatelem 
Brno, Mlýnská 225/44, PSČ: 602 00 
293 72 135
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 
C 76091

tel.:
e-mail:

(dále jen „Dodavatel")

a

Odběratelem: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Strážovská 1247, 697 33 Kyjov 
00226912 
CZ 00226912
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 
1230
Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka 

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:
tel.:
e-mail:

(dále jen „Odběratel")

kteří ji uzavírají po předchozím jednání a vzájemném souhlasu, s tím, že prohlašují, že Dodavatel a 
Odběratel jsou podnikateli, kteří tuto smlouvu uzavírají v rámci své podnikatelské činnosti, a dále 
s tím, že se nadále pro účely této smlouvy budou označovat již jen jako „Dodavatel" a „Odběratel", 
Dodavatel a Odběratel dále v textu rovněž „Smluvní strany" a každý jednotlivě dále jen „Smluvní 
strana" a tato smlouva o provádění komplexních servisních služeb dále v textu jen „Smlouva", zní

takto:

Článek 1. 

Předmět smlouvy

Dodavatel je právnickou osobou podnikatelem, která se v rámci výkonu své podnikatelské 

činnosti zabývá servisem zdravotnických zařízení a výrobků (zejména pak stomatologických 

souprav), které při výkonu své praxe užívají lékaři či jiné entity poskytující zdravotnické služby 

(dále též jen „Zařízení"), a také poradenstvím v této oblasti.

1.

Stránka 1 z 8



2. Odběratel je zdravotnickým zařízením, které v rámci výkonu svého činnosti užívá Zařízení, která 
ke svému řádnému fungování vyžadují servis spočívající v preventivní údržbě, opravě těchto 
zařízení a také poradenskou činnost.

3. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude provádět pro Odběratele servis Zařízení, kdy 
kompletní výčet těchto Zařízení je uveden v Příloze č. 1 k této Smlouvě, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy. Odběratel se zavazuje za provádění těchto servisních služeb Dodavateli 
uhradit odměnu sjednanou v této Smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že předmětem servisu Zařízení, který se Dodavatel zavazuje provádět 
v souladu s odstavcem 3 tohoto článku, jsou následující činnosti:

a) Oprava poruch Zařízení ve lhůtách a cenách daných Smlouvou.
b) Preventivní údržba Zařízení.
c) Technická kontrola Zařízení - míněno provádění technické kontroly zdravotnického 

prostředku ve smyslu zákona 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění 
pozdějších předpisů.

d) Poradenská služby.

Všechny tyto činnosti v této Smlouvě souhrnně též jako „Servis“.

5. Smluvní strany se dohodly, že opravy Zařízení (viz bod a) odst. 4 tohoto článku) jsou prováděny 
základě telefonické, písemné nebo ústní výzvy Odběratele, ve které je povinen specifikovat 

Zařízení, které chce opravit a charakter jeho poškození, či nefunkčnosti. Základní nástupní 
termín k posouzení vady jsou dva (2) pracovní dny ode dne učinění výzvy, termín dokončení 
opravy je deset (10) pracovních dnů ode dne nástupu na opravu nebo uplynutí doby k nástupu na 
opravu podle toho, který z těchto dnů nastane dříve.

na

6. Smluvní strany se dohodly, že preventivní údržbou Zařízení (viz bod b) odst. 4 tohoto článku) se 
rozumí soubor odborných prací, které předcházejí poruchám, nadměrnému opotřebení a narušení 
funkční citlivosti a přesnosti Zařízení. Během preventivní údržby dochází k odstranění zjištěných 
závad, provádí se kontrola hlavních funkčních částí Zařízení, nastavení parametrů dle předpisu 
výrobce, promazání, doplnění olejů a vyčištění Zařízení.

Preventivní údržbu se Dodavatel zavazuje pro Odběratele provádět v intervalech stanovených pro 
jednotlivá Zařízení přílohou č. 1 k této Smlouvě, kdy o provedení každé preventivní údržby bude 
pořízen písemný záznam podepsaný oběma Smluvními stranami. Přesné termíny provedení 
preventivní údržby jsou ponechány na úvaze Dodavatele, kdy Odběratel je povinen mu k realizaci 
preventivní údržby poskytnout veškerou nutnou součinnost, zejména mu pak umožnit provedení 
údržby zpřístupněním Zařízení. Existence oboustranně podepsaného záznamu o provedení 
preventivní údržby však není podmínkou pro vznik nároku Dodavatele na odměnu dle této 
Smlouvy. Stejně tak není Dodavatel povinen dostavit se k preventivní kontrole, sdělí-li Odběratel 
Dodavateli, že si nepřeje provedení takové preventivní údržby v daném termínu. Učiní-li však 
z tohoto důvodu za účelem provedení preventivní údržby Dodavatel marnou cestu do místa 
provádění preventivní údržby Zařízení, je Odběratel povinen mu uhradit náklady s touto cestou 
účelně vynaložené, zejména pak cestovní náhrady stanovené dle obecně závazných 
pracovněprávních předpisů.

7.

Stránka 2 z 8



8. Technickou kontrolou Zařízení (viz bod c) odst. 4 tohoto článku) se rozumí provádění technické 
kontroly zdravotnických prostředků ve smyslu zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických 
prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, kdy touto Dodavatel zajišťuje pro Odběratele splnění 
kritérií podle tohoto zákona na technickou způsobilost pro zdravotnické prostředky, které jsou 
zároveň Zařízením. Tuto kontrolu se Dodavatel zavazuje pro Odběratele provádět v intervalech a 
způsobem tak, aby byly naplněny podmínky pro technickou způsobilost zdravotnických 
prostředků stanovené výše uvedeným zákonem č. 123/2000 Sb. To tedy znamená, že termíny 
provedení technické kontroly Zařízení jsou ponechány na úvaze Dodavatele, kdy Odběratel je 
povinen mu k realizaci technické kontroly Zařízení poskytnout veškerou nutnou součinnost, 
zejména mu pak umožnit provedení technické kontroly Zařízení zpřístupněním Zařízení 
(zdravotnických prostředků). Dodavatel je povinen po provedení technické kontroly Zařízení 
vystavit protokol u funkčnosti Zařízení a jeho jednotlivých částí, a to v souladu se zákonem č. 
123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a dále je povinen mu 
vystavit protokol o zkoušce elektrické bezpečnosti Zařízení podle technické normy č. ČSN EN 
62353.

9. Dodavatel se dále zavazuje na žádost Odběratele informovat odběratele o správném způsobu 
zacházení a udržování Zařízení, provádět zaškolování obsluhy (viz bod d) odst. 4 tohoto článku). 
Taktéž se Dodavatel zavazuje poskytnout Odběrateli odbornou poradenskou a konzultační činnost 
při výběru nové techniky, činit návrhy a odborné posuzování přístrojů fyzicky a morálně 
zastaralých, jakož i návrhy na provedení velkých a generálních oprav přístrojů.

Článek 2.
Závazky Smluvních stran

Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli veškerou nutnou součinnost ktomu, aby mohl 
Dodavatel řádně plnit a vykonávat Servis, tj. zejména umožnit mu přístup do svých prostor za 
účelem provedení Servisu i v mimopracovní dobu, v nutných případech i ve dnech pracovního 
klidu, dále umožnit Dodavateli získání dostatečného pracovního prostoru pro výkon Servisu, tj. 
místo na odložení nářadí, vhodné pracovní podmínky jako je světlo, teplo, klid a možnost použití 
hygienických zařízení. Neposkytnutí součinnosti bez rozumného důvodu bude považováno za 
důvod pro odstoupení od této Smlouvy ze strany Dodavatele.

1.

Odběratel se dále zavazuje vytvořit Dodavateli takové podmínky, aby zásah třetí osobou do 
Zařízení byl vyloučen. Za zásah třetí osobou se nepovažují úkony provedené orgány státního 
dozoru, o kterých bude Odběratel Dodavatele informovat. V případě porušení této povinnosti ze 
strany Odběratele není možné ze strany Dodavatele garantovat správnost Servisu Zařízení a jeho 
správné a řádné fungování.

2.

Dodavatel se zavazuje Servis Zařízení vykonávat v následujících termínech:

a) Opravy poruch Zařízení - nástupní termín k posouzení vady jsou dva (2) pracovní dny ode 
dne učinění výzvy, termín dokončení opravy je deset (10) pracovních dnů ode dne nástupu na 
opravu nebo uplynutí doby k nástupu na opravu podle toho, který z těchto dnů nastane dříve. 
Pokud by však charakter vady vyžadoval delší termín pro provedení opravy, prodlužuje se

Stránka 3 z 8



tato doba o dobu přiměřenou povaze vady, zejména pak např. z důvodu nutnosti objednání 
náhradních dílů nebo nutnosti výměny Zařízení. Lhůty stanovené tímto ujednáním počínají 
běžet vždy až ode dne následujícího, kdy byla Odběratelem učiněna výzva k provedení 
opravy.

b) Preventivní údržba Zařízení - tuto se zavazuje Dodavatel provádět v intervalech v souladu 
s čí. 1 odst. 7 této Smlouvy, tj. v intervalech uvedených pro jednotlivá Zařízení v příloze č. 1 
ktéto Smlouvě, přičemž konkrétní termíny v rámci měsíce jsou vždy volně na uvážení 
Dodavatele, kdy Odběratel je povinen pak následně k výkonu této činnosti poskytnout 
Dodavateli veškerou nutnou součinnost (viz i odst. 1 tohoto článku).

c) Technická kontrola Zařízení - - tuto se zavazuje Dodavatel provádět v souladu s čl. 1 odst. 8 
této Smlouvy, tj. tak, aby byly naplněny podmínky pro technickou způsobilost 
zdravotnických prostředků stanovené výše uvedeným zákonem č. 123/2000 Sb., přičemž 
konkrétní termíny jsou vždy volně na uvážení Dodavatele, kdy Odběratel je povinen pak 
následně k výkonu této činnosti poskytnout Dodavateli veškerou nutnou součinnost (viz i 
odst. 1 tohoto článku).

d) Poradenská služby ~ Tyto budou Dodavatelem poskytovány průběžně zásadně na žádost 
Odběratele, případně z iniciativy Odběratele.

Dodavatel se zavazuje provádět Servis Zařízení řádně a s odbornou péčí. Dodavatel je při výkonu 
Servisu povinen dbát zájmů Odběratele z hlediska jeho povinností plynoucích mu z výkonu jeho 
činnosti, zejména pak nezasahovat ve více než přiměřené míře do výkonu jeho činnosti.

4.

O každém provedení každého servisním úkonu uvedeného v čl. 1 odst. 4 písm. a), b) a c) bude 
Smluvními stranami sepsán jednoduchý záznam podepsaný oběma stranami obsahující zejména 
datum, místo a charakter provedeného úkonu. Absence takového zápisu však nemá vliv na 
povinnost Odběratele hradit Dodavateli odměnu dle této Smlouvy, nenastane-li jiná právní 
skutečnost odůvodňující nezaplacení odměny.

5.

Smluvní strany se dále dohodly, že Dodavatel nijak neodpovídá za nesprávné fungování Zařízení, 
pokud má toto nesprávné fungování příčinu v nesprávném zacházení Odběratele, nebo jeho 
spolupracovníků, tj. v zacházení v rozporu s návodem k použití, nebo s pokyny Dodavatele. 
Takovým zacházením je pak i absence provádění běžné denní údržby Zařízení ze strany 
Odběratele. Dodavatel taktéž nijak neodpovídá za nesprávné fungování Zařízení, pokud má toto 
příčinu v technologické povaze daného Zařízení a je tak výsledkem přirozeného rizika 
poruchovosti u daného Zařízení.

6.

Článek 3. 
Cenová ujednání

Smluvní strany se dohodly, že Odběratel se zavazuje Dodavateli za Servis Zařízení hradit odměnu 
ve formě stálé měsíční částky (tzv. paušál). Výše tohoto měsíčního paušálu je stanovena v Příloze 
č. 1 k této Smlouvě, kdy tato se odvíjí především od počtu Zařízení v této Příloze uvedených.

1.

Stránka 4 z 8



2. Smluvní strany se dále dohodly, že součástí měsíčního paušálu jsou i náklady Dodavatele spojené 
s výkonem Servisu Zařízení kromě:

a) Těch uvedených v této Smlouvě (viz např. čl. 1 odst. 7 této Smlouvy),
b) Náhradních dílů, které bude nutné v rámci Servisu Zařízení dodat a namontovat, jejichž cena 

zajeden kus převyšuje částku 20,-Kč,
c) Cestovních nákladů v případě, že Dodavatel požaduje nástup na opravu Zařízení v dřívějším 

termínu, než jsou ty sjednané touto Smlouvou. V tomto případě je Odběratel povinen uhradit 
cestovní náklady dle obecně závazných pracovněprávních předpisů,

d) Cestovních nákladů v případě v případě nedůvodně nahlášené poruchy Zařízení. V tomto 
případě je Odběratel povinen uhradit cestovní náklady dle obecně závazných 
pracovněprávních předpisů.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že součástí měsíčního paušálu nejsou ani:

a) náklady na případné pořízení nového Zařízení v případě takové poruchy, která by znamenala 
jeho další nepoužitelnost,

b) náklady, které bude případně nutné vynaložit na Opravu Zařízení, která bude muset být 
provedena jiným třetím subjektem z důvodu technické složitosti poruchy Zařízení, a nebo z 
jiného rozumného důvodu,

c) náklady včetně nákladů cestovních vynaložené na opravu Zařízení, jehož porucha byla 
způsobena zaviněně nesprávným užíváním Zařízení Odběratelem (viz čl. 2 odst. 6 této 
Smlouvy), nebo tím, že Odběratel umožní zásah třetí osoby do Zařízení,

d) náklady na celkovou montáž a demontáž Zařízení, jehož potřeba vznikne z důvodu na straně 
Odběratele nebo z důvodu nutnosti zachování řádného fungování Zařízení,

e) náklady na celkovou opravu Zařízení, jeho nebo jejich rekonstrukci, přemístění a úpravy, kdy 
potřeba těchto úkonů vznikne z důvodu na straně Odběratele nebo z důvodu nutnosti 
zachování řádného fungování Zařízení,

f) náklady na opravy příslušenství nebo součástí Zařízení, které jsou od Zařízení odnímatelné, 
nebo je z pohledu Odběratele volitelné, zda a jaký druh či kvalitu těchto součástí a 
příslušenství Zařízení zvolí,

g) náklady na opravy doplňků Zařízení nespadající svou povahou pod součásti a příslušenství 
Zařízení uvedené v písm. f) tohoto odstavce, tj. náklady na opravy zejména doplňků zubních 
souprav jako turbínové násadce, mikromotory, mikromotorové násadce apod., a to i tehdy, 
pokud by tyto doplňky Dodavatel opravoval v jejich záruční době.

4. Smluvní strany se dohodly, že povinnost Odběratele uhradit (nikoli splatnost - taje uvedena níže) 
měsíční paušál Dodavateli dle této Smlouvy vzniká vždy uplynutím desátého (10.) dne v měsíci, 
ve kterém je Servis Zařízení poskytován. Odběratel je tak povinen hradit měsíční paušál uvedený 
v příloze č. 1 k této Smlouvě bez ohledu na počet provedených úkonů v rámci Servisu, tj. i tehdy 
nebude-li proveden ani jeden úkon Servisu za daný měsíc. Takto se Smluvní strany dohodly 
zejména s ohledem na skutečnost, že součástí Servisu jsou i poradenské služby a také pohotovost 
pro případ nutnosti opravy, a proto vznikne povinnost hradit měsíční paušál v plné výši i tehdy, 
neprovede-li Dodavatel např. preventivní údržbu v daném měsíci v rozsahu stanoveném touto 
Smlouvou.

Stránka 5 z 8



Článek 5.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje účinná dnem podpisu Smluvních stran a tímto dnem jsou smluvní strany projevy vůle 
vázány.

2. Jakékoliv změny, úpravy, ať již celkové či částečné, podle nebo na základě či z této Smlouvy 
musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Měněna případně 
doplňována může být tato Smlouva pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma Smluvními stranami.

Všechny nároky a oznámení musí být uplatněny a provedeny písemně, není-li v této Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak. Adresou pro doručování písemností je adresa Smluvních stran uvedená 
v záhlaví této Smlouvy nebo adresa, kterou kterákoliv ze Smluvních stran po uzavření této 
Smlouvy k tomu účelu oznámí druhé Smluvní straně.

4. Jestliže některý ze závazků nebo ustanovení této Smlouvy bude nebo se stane neplatným či 
nevymahatelným, bude takový závazek či ustanovení považováno za oddělitelné od ostatních 
závazků a ujednání této Smlouvy, bude-li to možné s ohledem na právní předpisy. Pokud taková 
situace nastane, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného prodlení nahradit takový závazek, 
případně ustanovení, platným a účinným závazkem, případně ustanovením, jehož dopad bude co 
nejvíce odpovídat spornému závazku, ustanovení nebo účelu, to vše v intencích vyjádřených 
Smluvními stranami v této Smlouvě.

5. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve 
Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 
Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná 
další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kteiých 
neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, 
kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této 
Smlouvy.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Smlouvu při svém 
podnikání. Smluvní strany dále výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem 
jejich jednání a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této Smlouvy, tato 
Smlouva tedy nebyla uzavřena adhezním způsobem.

6.

7.

8.

Stránka 7 z 8



Smluvní strany se dohodly, že splatnost měsíčního paušálu nastává vždy nejpozději do čtrnácti 
(14) dnů ode dne vystavení faktury Dodavatelem. Součástí každé faktury je vyúčtování Servisu za 
uplynulý měsíc, tj. měsíční paušál, cena náhradních dílů, cestovní náklady, a případné další 
náklady, které je Odběratel povinen hradit dle této Smlouvy mimo měsíční paušál (zejména ty 
uvedené v odst. 3 tohoto článku). Fakturuje Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve posledního dne 
měsíce, za který je fakturováno. Fakturu spolu s vyúčtováním Dodavatel zašle na adresu 
Odběratele uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou adresu jím sdělenou. Není-li součástí 
faktuiy vyúčtování, nic to nemění na povinnosti Odběratele uhradit částku uvedenou na faktuře. 
Nebyla-li by Dodavatelem doručena faktura za daný měsíc nejpozději do dvacátého (20.) dne 
následujícího měsíce, je Odběratel i tak povinen do konce tohoto následujícího měsíce uhradit 
Dodavateli částku rovnající se měsíčnímu paušálu. Bude-li však v mezidobí nebo později 
doručena faktura, je Odběratel povinen uhradit celou vyúčtovanou částku.

5.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že vzniknou-li Dodavateli náklady spojené se Servisem Zařízení 
spočívající v nutnosti zajistit náhradní díl nebo díly, jehož nebo jejichž nákupní cena převyšuje 
nebo převyšují částku 2.000,-Kč, tak takové náhradní díly cenou jednotlivě nebo v souhrnu 
převyšující částku 2.000,-Kč je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli ihned po předání či 
instalaci takového náhradního dílu. Splatnost této částky pak nastane do sedmi (7) dnů ode dne 
instalace nebo předání tohoto náhradního dílu Odběrateli. Dnem instalace nebo předání takového 
náhradního dílu je pak Dodavatel oprávněn vystavit fakturu na zaplacení částky, kterou Dodavatel 
vynaložil na pořízení takového náhradního dílu, přičemž lhůta splatnosti se bude krýt stou 
stanovenou v předchozí větě.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Odběratele s uhrazením odměny dle této 
Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
z dlužné částky. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody.

7.

Článek 4.
Doba trvání Smlouvy, možnosti jejího ukončení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoli Smluvní stranou i 
bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta v takovém případě činí tři (3) měsíce, a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně 
doručena.

1.

2. Dodavatel má dále právo od této Smlouvy bez dalšího odstoupit v případě, že Odběratel bude 
v prodlení s úhradou byť jen části odměny o více jak pět (5) dnů. V takovém případě má 
odstoupení od Smlouvy účinky v souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku, že 
se tato Smlouva ruší dnem doručení odstoupení Odběrateli.

Dodavatel má dále právo od této Smlouvy bez dalšího odstoupit v případě, že mu Odběratel 
neposkytne ve více jak jednom (1) případě součinnosti nutnou ktomu, aby mohl řádně provádět 
Servis dle této Smlouvy. V takovém případě má odstoupení od Smlouvy účinky v souladu 
s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku, že se tato Smlouva ruší dnem doručení 
odstoupení Odběrateli.

Stránka 6 z 8



(2) rovnocenných vyhotoveních, kdy každá ze Smluvních stran
Smlouva se vyhotovuje ve dvou 
obdrží při podpisu jedno (1) originální vyhotovení.

veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy plynoucí závazně
10. Smluvní strany se tímto dohodly, že

přechází na právní nástupce Smluvních stran.

Smlouvě obsažená za ujednání 
svobodné vůle připojují své

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že považuji ujednám ve^ 

v souladu s dobrými mravy a poctivým úmyslem. Na důkaz vazné a

podpisy.

Příloha č. 1- Soupis Zařízení, na kterých je prováděn Servis, a určeni ceny 

Servisu
Přílohy:

2 4. 11. 2014
dnev kwe

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb (KSS) č. 11036 

Soupis Zařízení, na kterých je prováděn Servis:

Nastup na

opravu do 

(koeficient)

Počet preventivních 
prohlídek v roce (viz 

či. 1 odst. 7 
Smlouvy)

Měsíc/rok

výroby

Stáří zařízení 

(koeficient)

Vzdálenost

(koeficient)

Obchodní název 

zařízení

Výrobní

číslo

ZákladníPoř.

číslo
Cena/měsícTyp zařízení

cena

700 KčZubolékařská souprava 910 KčLinea 90 96B373 2 1/3 1 11 18 let 48 hodin 2 km

Odlučovač amalgámu 0 KčAD90692 2 1/32 MSTI 1 118 let 48 hodin 2 km

Zubolékařská křeslo 0 KčArcadia 2 1/396M417 1 13 18 let 48 hodin 2 km

Ekom DK50 Plus S 100 Kč 130 KčÍ1625-10-96 1 1/3 1 14 Kompresor 18 let 48 hodin 2 km

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
Cena celkem bez 1 040 KčDPH:
Dohodnuté slevy: částka%

Množstevní sleva: 0 Kč 1 040 Kč0% Cena po odečtu množstevní slevy:

Bonus technik: 0 Kč0% 1 040 KčCena po odečtu slevy technika:
Cena po odečtu slevy jednatele =

Bonus vedení firmy: 0 Kč0% 1 040 Kč
= konečná cena bez DPH:

DPH 21%: 218 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 258 Kč

Smluvenou cenu stvrzuji svým podpisem:

2 4, 11. 2014
Dne


